
 
                                                                                                       finansuojama iš 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų  

veiksmų programos 

 
 

 
 

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 
 

Data 

2015-12-15 

 

Kauno rajono savivaldybė 

 (Pilies takas 1, Raudondvaris, Kauno rajonas) 

 

12.30-13.00 Registracija, kava 

13.00-13.05 SVEIKINIMO ŽODIS 

Pranešėjas – Valerijus Makūnas, Kauno rajono savivaldybės meras 

13.05-13.10 POSĖDŽIO PRADŽIA. DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 

Pranešėjas – Mindaugas Sinkevičius, Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkas, 

Jonavos rajono savivaldybės meras 

13.10-14.00 1.REGIONINĖS POLITIKOS 2014−2020 M. PLĖTROS KRYPTYS 

Pranešėjas – Andrius Valickas, LR Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos 

departamento patarėjas 

14.00-14.20 

 
2.DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS PLANO IKI 2020 METŲ 

KOORDINAVIMO KONSULTACINĖS DARBO GRUPĖS SUDARYMO IR 

REGLAMENTO PATVIRTINIMO 

Pranešėja – Vilma Zasimauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

14.20-14.40 3.DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS PLANO IKI 2020 METŲ KEITIMO 

Pranešėja – Vilma Zasimauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

14.40-15.00 4.DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS NUOSTATŲ KEITIMO 

Pranešėjas – Indrė Lekavičiūtė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos, Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

15.00-15.30 5.DĖL PRITARIMO 2014-2020 M. KAUNO MIESTO INTEGRUOTOS 

TERITORIJŲ VYSTYMO PROGRAMOS PROJEKTUI 

Pranešėjas – Andrius Valickas, LR Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos 

departamento patarėjas 

15.30-16.00 6.DĖL MOKSLO IR INOVACIJŲ CENTRO STEIGIMO KAUNE 

Pranešėjas – Povilas Mačiulis, Kauno miesto savivaldybės mero pavaduotojas. 

16.00-16.30 Pietūs 
16.30-17.00 Kiti klausimai 

 

 

 

 



Kviečiamų posėdyje dalyvauti Kauno regiono plėtros tarybos socialinių – ekonominių partnerių sąrašas 

pridedamas. 

 

Kauno regiono plėtros tarybos socialinių – ekonominių partnerių sąrašas 

 

 

1. Kauno apskrities verslininkų darbdavių konfederacija 

2. Kauno teritorinė darbo birža 

3. Kauno krašto pramonininkų ir darbdavių asociacija 

4. Kauno prekybos pramonės ir amatų rūmai 

5. Kauno regiono smulkiųjų ir vidutinių verslininkų asociacija 

6. Kauno regiono plėtros agentūra 

7. Kauno technologijos universitetas 

8. Lietuvos regioninių tyrimų institutas 

9. Aleksandro Stulginskio universitetas 

10. Vytauto Didžiojo universitetas 

11. Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos Kauno regioninis centras 

 
 


